

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «РобоФинанс»

Таблица 1

Идентификационный номер рабочего места	Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3							
				класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4	
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	Рабочие места (ед.) - основные/все	32/40	32/40	0/0	32/40	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
	Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	48	48	0	48	0	0	0	0	0	0
	из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0	0
	из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	возрасти преимущественно физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Обособленное подразделение в городе Новосибирск																							
	<i>Служба персонала</i>																							
204	Менеджер по компенсациям и льготам															2		Нет				Нет		
	<i>Отдел развития персонала</i>																							
205	Руководитель отдела развития персонала															2		Нет				Нет		
	<i>Отдел интернет-маркетинга</i>																							
206	Специалист															2		Нет				Нет		
	<i>Отдел разработки</i>																							
207	Старший разработчик																					Нет		
208A	Ведущий разработчик																					Нет		
209A	Ведущий разработчик																					Нет		

232	Руководитель отдела администрирования баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел голосовых коммуникаций																					
233A	Ведущий инженер по администрированию коммуникационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234A (233A)	Ведущий инженер по администрированию коммуникационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235A	Отдел системной интеграции																					
236A (235A)	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Руководитель отдела системной интеграции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по связям с общественностью																					
238	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение в городе Москва																					
	<i>Отдел противодействия мошенничеству</i>																					
240	Аналитик-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел моделирования и оценки рисков</i>																					
241	Руководитель отдела моделирования и оценки рисков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение в городе Екатеринбург																					
	<i>Отдел разработки</i>																					
242	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел разработки и внедрения программных систем</i>																					
243	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

Седова Людмила Николаевна
(Ф.И.О.)

08.12.21
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший специалист по кадровому делопроизводству

(должность)

(подпись)

08.12.21
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

08.12.2021
(дата)

Заместитель директора по персоналу

(должность)

08.12.2021

(дата)

(Ф.И.О.)

Директор

(должность)

08.12.21

(дата)

(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3081

17.11.2021

(№ в реестре экспертов)

(дата)

(подпись)